DE SERVICIO:798231200438

RMU:77800 24-04-22 STR1-40811  007 CFE

CUENTA:35DW06C203521265

FOTOVOLTAICO

LÍMITE DE PAGO:09 AGO 25

CORTE A PARTIR:10 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:JCA302

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-24 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$2,277

$2,277

(DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/09/2025 13:36:43hrsAv Hidalgo x 3 y 5 OrienteNo 50CentroJose Maria MorelosJose Maria MorelosQuintana RooMexico77890

77800 24-04-22 STR1-40811  007 CFE